PORTARIA N° 007 DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR A EXONERAÇÃO, por ofício, a partir

de 01 de janeiro de 2017, DENISE RAQUEL VOGEL STAUDT do cargo de

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, -

Quadro de Cargos de Função de Confiança, criado pela Lei Municipal n° 808, de 02 de

janeiro de 2012, sob o regime jurídico instituído pela Lei Municipal n°  807, de 02 de

janeiro de 2012.

          Presidente Lucena, 02 de janeiro  de 2017.

GILMAR FÜHR

                         Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

GILMAR FÜHR

Prefeito Municipal